Zakres ubezpieczenia Pakiet S

Smieré¢ w wyniku NW (w tym wypadku

komunikacyjnego), udaru mézgu lub 20000 zt
zawatu serca
U_szkodz?r.ne ciata w nastepstwie 10000 zt
nieszczesliwego wypadku
w nastepstwie NW
(wyp{'ata SV\{la’dczenla 30 zt /dziers
za kazdy dzien pobytu
: s SU - 3600 zt
w szpitalu, maksymalnie
Pobyt do sumy ubezpieczenia)
w szpitalu
pobyt niebedacy
n_aste pstwem NW . 180 zt
(jednorazowe swiadczenie
przy pobycie powyzej 5 dni)
leczenia i rehabilitacji
W hastepstwie NW (w tym 1500 zt
odbudowa zebdw statych)
Zwrot
kosztow nabycia protez, nabycia
l’ub wypozyczenla.lnnych 1500 2t
srodkéw pomochniczych
w nastepstwie NW
Smier¢ rodzica w nastepstwie NW 1000 zt
Zdlagnozow?nle powaznego 1000 2t
zachorowania
Wyczynowe uprawianie sportu w zakresie
Ukaszenie przez kleszcza w zakresie

Hejt w Internecie

OC w zyciu prywatnym* (SG - 20 000 zt)

opcja (24 zt)

opcja (15 zt)

Pakiet M

30000 zt

20000 zt

40 zt / dzien
SU - 5400 zt

250 zt

2000 zt

2000 zt

1500 zt

1500 zt

w zakresie

w zakresie

opcja (24 zt)

opcja (15 zt)

Pakiet L

50000 zt

30000 zt

60 zt/ dzien
SU -10000 zt

350 zt

3000 zt

3000 zt

2000 zt

2000 zt

w zakresie

w zakresie

opcja (24 zt)

opcja (15 zt)

Pakiet XL

80000 zt

50000 zt

130 zt / dzien
SU - 18000 zt

800 zt

5000 zt

5000 zt

2500 zt

2500 zt

w zakresie

w zakresie

opcja (24 zt)

opcja (15 zt)

Sktadka (roczna) 36zt

65 zt

96 zt

156 zt

* Ubezpieczenie OC w zyciu prywatnym jest oferowane w sytuacji, gdy dziecko ma powyzej 13 lat.



